
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 026/2020/2020

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

26/08/2020 07/10/2020 07/10/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO E DE PREMIAÇOES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE JAGUARETAMA/CE, CONFORME ANEXOS, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão SEBASTIAO ALEXANDRE LUCAS DE ARAUJO

Responsável pela Informação MARIA FERNANDA MARTINS LOPES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico CHAYANE DIÓGENES BRITO

Responsável pela Adjudicação SEBASTIAO ALEXANDRE LUCAS DE ARAUJO

Responsável pela Homologação PRICILA CUNHA CORDEIRO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

07/10/2020 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIÁRIO DO NORDESTE PAG. 16

07/10/2020 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM PAG. 27

07/10/2020 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

07/10/2020 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DOU PAG. 151

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, 
PÉCUARIA E APOIO COMUNITÁRIO

WELLINGTON BRITO JERONIMO

SECRETARIA MUNICIPAL DOS ESPORTES E DA 
JUVENTUDE

FERNANDO ITALO BORGES DIOGENES

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E 
TURISMO

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, 
CIDADANIA E EMPREENDEDORISMO

PRICILA CUNHA CORDEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO JOSE JORGE RODRIGUES DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FRANCISCA AIRLENE DANTAS E SILVA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

ANA PAULA BARROSO DE SOUZA 41.566.886/0001-12 Vencedor

ALUMI PLACAS 05.502.243/0001-41 Vencedor

ANCORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP 19.445.379/0001-71 Vencedor

Prefeitura Municipal de Jaguaretama
Rua: Tristão Gonçalves, Nº 185 - Centro - CEP: 63480-000 - Jaguaretama\CE

CNPJ: 07.442.825/0001-05 - Tel: Tel: (88) 3576-1305 - Site: www.jaguaretama.ce.gov.br

Prefeitura Municipal de Jaguaretama 
http://www.jaguaretama.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=342

Emitido: 17/05/2022 12:01:53



PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI 34.386.298/0001-31 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ATA E DOCUMENTOS FINAIS PE 026-2020 2ª PARTE pdf

ATA E DEMAIS DOCUMENTOS PE 026-2020 1ª PARTE pdf

EDITAL 026 2020-PE pdf

Prefeitura Municipal de Jaguaretama
Rua: Tristão Gonçalves, Nº 185 - Centro - CEP: 63480-000 - Jaguaretama\CE

CNPJ: 07.442.825/0001-05 - Tel: Tel: (88) 3576-1305 - Site: www.jaguaretama.ce.gov.br

Prefeitura Municipal de Jaguaretama 
http://www.jaguaretama.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=342

Emitido: 17/05/2022 12:01:53


